



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

23/08/2024

Version No.:

John Lewis Stock Number	54681403
Name	Hot chocolate hamper
Ingredients	<p>Salted Caramel HC: Sugar, Cocoa Powder (36%), Dextrose, Flavouring, Salt. Contains cocoa solid 34% minimum.</p> <p>Luxury HC: Sugar, Cocoa Powder (39%), Dextrose, Flavouring, Salt. Contains cocoa solids 37% minimum.</p> <p>Marshmallows: Glucose-Fructose Syrup, Sugar, Water, Pork Gelatine, Dextrose, Maize Starch, Natural Flavouring, Colour (Beetroot Red)</p> <p>Chocolate spoon : Chocolate 83% (Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Sugar, Cocoa Mass, Emulsifier: Soy Lecithin, Flavouring, Salt); Marshmallow 17% (Glucose - Fructose Syrup, Sugar, Pork Gelatine, Corn Starch, Flavouring, Colourings: Carmine E120 and Curcumin E100). Milk Chocolate contains cocoa solids 38% minimum and milk solids 23% minimum.</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	1.5KG
Country of Origin	Packed in UK
Storage Instructions	
Manufacturer's name and address	N/A
Instructions for use	N/A

Nutritional tables:

SALTED CARAMEL HC

Nutrition Information (as sold)	Per 100g
Energy kJ	1689 KJ
Energy Kcal	401 Kcal

Fat	8.2g
Saturates	5.3g
Carbohydrates	67.0g
Sugars	59.0g
Protein	9.0g
Salt	1.6g

LUXURY HC

Nutrition Information (as sold)	Per 100g
Energy kJ	1722 KJ
Energy kcal	409 Kcal
Fat	8.7g
Saturates	5.6g
Carbohydrates	67.0g
Sugars	59.0g
Protein	9.5g
Salt	0.59g

Marshmallows

Nutrition Information (as sold)	Per 100g
Energy kJ	1396 KJ
Energy kcal	329 Kcal
Fat	0.0g
Saturates	0.0g
Carbohydrate	79.0g
Sugars	69.0g
Protein	3.2g
Salt	0.02g